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Pressmeddelande 
 

 
Nyutnämning i AAK:s koncernledning – ny Landchef för AAK 
USA utsedd 
 
Terrence “Terry“ Thomas har utnämnts till Landchef för AAK USA och kommer att ingå i 
AAK:s koncernledning från 25 mars 2013. 
 
Terry Thomas, 51 år, är amerikansk medborgare och har gedigen erfarenhet inom 
livsmedelsbranschen och food ingredients från Ingredion Incorporated, tidigare National 
Starch.  
 
Terry Thomas kommer närmast från en befattning som Vice President för Ingredions North 
America Strategy samt General Manager Ingredients Solutions. Dessförinnan har Terry 
bland annat haft ansvar för National Starch USA respektive Europa, Mellanöstern och 
Afrika. I det senare uppdraget var han stationerad i UK och Tyskland. Före detta var Terry 
ansvarig för Latinamerika och Sydafrika. Terry har examen från Clarkson university samt 
en MBA från DeVry University Keller Graduate School of Management. 

 
“Terry har innehaft flera viktiga ledande befattningar i USA och internationellt inom ett för 
oss relativt närliggande område, ingredienser inom livsmedelsbranschen. Terry kommer 
med betydande kommersiella-, operativa- och managementerfarenheter från USA och 
internationellt. Terry kommer att utmärkt komplettera AAK:s koncernledning och vi räknar 
med att han kommer att leda vår utveckling på den amerikanska marknaden och föra AAK 
USA till nästa nivå” säger Arne Frank, koncernchef och VD. ”Jag ser detta som en stor 
möjlighet att bidra till den resa som AAK USA påbörjat och jag tror mycket starkt på 
företagets förmåga att uppnå sina ambitiösa mål” säger Terry Thomas. 
 
”Den avgående tillförordnade Landchefen för AAK USA, Hal Grant, har haft en viktig och 
avgörande roll för vår positiva utveckling i USA. Hal var särskilt värdefull vid förvärvet och 
integrationen av Oasis Foods Company 2012 samt vid utmaningarna efter orkanen Sandy. 
Vi vill tacka Hal för alla hans värdefulla insatser. Vi är också glada att Hal kommer att 
fortsätta att finnas tillgänglig för AAK för olika specifika internationella uppdrag” säger  
Arne Frank, koncernchef och VD. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Arne Frank, Koncernchef och VD 
Tfn: + 46 40 627 83 00  
 

Fredrik Nilsson  
Director Group Controlling och Investor Relations 
Tfn: + 46 40 627 83 34 
Mobil: + 46 708 95 22 21 
 
Informationen är sådan som AarhusKarlshamn AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 14 mars  2013 
kl.08.30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AarhusKarlshamn är en av världens ledande tillverkare av vegetabiliska specialoljor och specialfetter med hög förädlingsgrad. Dessa 
fetter karaktäriseras av ett högt teknologiinnehåll och används som ersättning för mjölkfett och kakaosmör, transfria lösningar till 
fyllningar i choklad och konfektyrprodukter samt inom kosmetikindustrin. AarhusKarlshamn har produktionsanläggningar i Danmark, 
Nederländerna, Mexiko, Storbritannien, Sverige, Uruguay och USA. AAK är organiserat i tre affärsområden, Food Ingredients, 
Chocolate & Confectionery Fats och Technical Products & Feed. Ytterligare information om AarhusKarlshamn finns på bolagets 
hemsida www.aak.com  

http://www.aak.com/

